7) Vix credendum est, itinerarium hoc loco recto  
relatum esse. Gaza enim nimis longe abest a locis  
antea et postea nominatis, cum inter Beth-Zor et  
Beth-Zakaria spatium tantum 10 km. intersit. 8) De  
hoc loco non constat. 9) Beth-Zakaria, ut omnes  
fere consentiunt, situm a Bethlehem versus occi-  
dentem et meridiem. 10) Veteris testamenti,  
filium Barachiae. 11) I. e. Hebron; a Latinis  
postea S. Abraham dictum. 12) Scilicet in basilicam  
Constantini. 13) Lydda, olim Diospolis et Tygris  
appellata, hoc loco intelligenda est. MAB. Sita inter  
Ierosolymam et Ioppen. 14) Cf. Adamnan. III, 4.  
15) Ioppen, ut auctor Vitae III. supplevit; cf. Act.  
apost. 9, 36—43. 16) Hanc fabulam nusquam  
inveni. 17) Quae addit auctor sumpsit ex Hiero-  
nymi libro de situ et nominibus locorum Hebrai-  
corum s. v. *Bethsur* (Migne XXIII, col. 928) et Act.  
apost. c. 8.

725. Damasco<sup>a</sup>; et inde venit<sup>b</sup> ad<sup>b</sup> Cesaream<sup>1</sup>; et inde venit tertia vice ad Hierusalem et ibi fuit  
 726. totum<sup>c</sup> hiemem. Et<sup>d</sup> inde pergit super<sup>e</sup> 300 milia ad urbem Emesam<sup>f</sup> in Syriae<sup>g</sup>; et inde  
 Febr. venit ad urbe<sup>b</sup> Salamaitha<sup>1,2</sup>, illa est in extremis finibus Syrium<sup>h</sup>; et ibi erat ille<sup>1</sup> totum  
 Mart. quadragesimi<sup>m</sup> tempus, quia infirmus fuit et non poterat pergere. Socii eius, qui cum eo  
 erant in comitatu illius<sup>n</sup>, pergerunt<sup>o</sup> ad regem Sarracinarum nomine Myrmummi<sup>3</sup> et<sup>5</sup>  
 voluerunt rogare illis<sup>t</sup> epistolam, ut pergerent, et non poterant invenire regem, qui ipse  
 fugerat foras extra regionem illam infirmitatem atque cladem, quae erat super regionem  
 illam<sup>1</sup>. Cumque illi non inveniētes<sup>s</sup> regem, veniebant iterum, et illic morantes<sup>1</sup> simul in  
 c. Mart. 17. Salamaitha<sup>a</sup> usque dum una ebdomada<sup>r</sup> ante pascha<sup>5</sup>. Tunc venerunt iterum ad Emesam<sup>w</sup>  
 et rogaverunt illum presem<sup>z</sup> dare illis epistolam, et dedit illis epistolam<sup>1</sup> duobus et duobus. 10  
 Illic<sup>v</sup> non poterant simul<sup>t</sup> pergere, sed duos, quia<sup>b</sup> facilius sic poterunt alimenta  
 obtinere illis<sup>c</sup>. Et tunc venerunt in Damasco<sup>a</sup> et inde quarta vice<sup>d</sup> ad Hierusalem, et ibi  
 manentes aliquantum tempus, venerunt ad urbe<sup>e</sup> Sebastia, que prius erat Samaria vocata;  
 sed postquam illa contracta fuerat, construebant iterum unam<sup>f</sup> castellam, ubi prius erat  
 Samaria, et vocabant illam<sup>g</sup> castellam Sebastia; et ibi requiescent<sup>h</sup> nunc sanctus Iohannis<sup>1</sup> 15  
 baptista et Abdias et Heliseus<sup>k</sup> propheta; et ibi est<sup>o</sup> puteus ille prope castella<sup>1</sup>, ubi Domi-  
 nus postulavit aquam bibere a Samaritana muliere. Et super illum puteum nunc est  
 aeclesia<sup>6</sup>, et illa<sup>m</sup> mons est ibi<sup>\*\*</sup>, in quo adorabunt<sup>a</sup> Samaritani, et illa mulier dixit ad  
 10b. et 120. Domino<sup>o</sup>: *Patres nostri in monte hoc adoraverunt, et tu dicis, quod in Hierosolimis est<sup>v</sup> locus,*  
*ubi adorare oportet.* Tunc illic orantes, pergerunt<sup>q</sup> super Samaritanorum regionem in 20  
 extremis finibus illorum<sup>r</sup>, in villam magnam unam, ibi erant unam noctem. Et inde perge-  
 bant super campum magnum, olivarum plenum; et pergit cum illis unus Ethiops cum  
 duobus camellis<sup>s</sup> et uno mulo ducebat unam mulierem per silvam. Cumque perrexerunt,  
 obviavit illis unus<sup>t</sup> leo, qui aperto ore rugiens<sup>u</sup> rancusque eos rapere ac<sup>v</sup> devorare cupiens,  
 valde minavit illis. Tunc ille Ethiops dixit ad illos: 'Nolite timere vos, sed pergamus in- 25  
 ante'. Statimque illi pergentes, adpropinquaverunt ad illo, ast ille cito omnipotentis alti-  
 throni Dei adminiculo in aliam partem<sup>w</sup> devertit et latabat<sup>7</sup> illis viam<sup>z</sup>, ut pergerent. Et  
 sic dixerunt, ut posteaquam inde<sup>7</sup> pergebant, post<sup>8</sup> pusillum audiebant illum leonem  
 magnum mugitum<sup>a</sup> dare, ita ut rancus multos devoraret illorum hominum qui pergebant